
Uniwersytet Rzeszowski
Kolegium Nauk Społecznych

Uchwała nr 12/6/2022
Rady Naukowej Kolegium Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 
z dnia 29 czerwca 2022 r.

w sprawie określenia szczegółowych wytycznych dotyczących rozprawy 
doktorskiej przygotowywanej w ramach dyscypliny nauki prawne

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu przeprowadzania czynności 
w postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora 
habilitowanego prowadzonych na Uniwersytecie Rzeszowskim (tekst jednolity - 
Uchwała nr 145/03/2022 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 31 marca 2022 r.), 
Rada Naukowa Kolegium Nauk Społecznych Uniwersytetu Rzeszowskiego postanawia:

§1
określić szczegółowe wytyczne dotyczące rozprawy doktorskiej przygotowywanej 

w ramach dyscypliny nauki prawne.

§2
Rozprawa doktorska przygotowywana w ramach dyscypliny nauki prawne 

powinna spełniać wymogi formalne, zgodnie z postanowieniami ustawy z dn. 20 lipca 
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2022 poz. 574 z późn. zm.) oraz 
być zgodna z metodologią stosowaną w danej subdyscyplinie.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Radę Naukową Kolegium Nauk 

Społecznych Uniwersytetu Rzeszowskiego.

dr habTElżbieta Ferćt, prof. UR

Prorektor. |gmm

al. mjr. 'W. Kopisto za, 35-959 Rzeszów 
tel : +48 17872 10 11
e-mail: cs@ur.edu.pl

mailto:cs@ur.edu.pl

